平成20年２月14日

各  位

会 社 名 株式会社アウトソーシング

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 土 井 春 彦

（コード番号：２４２７）

問合せ先

役職・氏名 常務取締役管理本部長 鈴 木 一 彦

電 話 054－281－4888（代表）

平成19年12月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成19年12月期（平成19年１月１日～平成19年12月31日）

の通期配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社グループは、株主への利益還元を経営上の重要課題と認識しております。今後も拡大

が見込まれる生産アウトソーシング市場において、当社グループが成長し、企業価値を向上

させていくための戦略的投資に備えた内部留保に努めてまいりますが、安定配当にも努め、

配当性向10％を一つの目安とすることとしています。

この方針に基づき、下記のとおり平成19年12月期の配当予想を増額修正いたします。

２．修正内容

                 （金額は１株当たり 単位：円）

 期末配当金

前回発表予想
422

（平成19年10月15日）

今回修正予想 492

前期（平成18年12月期）実績 300

以 上

1